
第13回くるめアザレアバドミントン 平成２６年５月２５日

勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

平山 貴祥

平 山

田村 隆志

田 村

（チームアンバランス）

下條 兼仕

下 條

山崎 一輝

山 崎

（ＬＩＥＮ）

釜田 和紀

釜 田

栫 将 典

栫

（東国分クラブ）

江 本 智

江 本

米永 英人

米 永

（東国分クラブ）

大石 裕也

大 石

永野 雅也

永 野

（羽遊人）

１
M 4-0

G 8-0

P 168-108

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

５
M 0-4

G 0-8

P 24-168

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 2-2

G 4-4

P 143-108

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

４
M 1-3

G 2-6

P 123-126

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

２
M 3-1

G 6-2

P 159-107

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

村岡 玲菜

村 岡

松尾 香菜

松 尾

（チームアンバランス）

原田 和歌子

原 田

原田 和典

原 田

（チームアンバランス）

津留﨑 雄太

津留﨑

松田 雄大

松 田

（ＨＡＰＰＹ ＭＡＮＩＡ）

田中 誠一郎

田 中

宗 修 二

宗

（ＬＯＶＥ ＡＬＬ）

釜田 康平

釜 田

門 脇 潤

門 脇

（明星中）

１
M 4-0

G 8-1

P 183-128

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

○

×

21-14
15-21
21-12

14-21
21-15
12-21

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

３
M 2-2

G 5-5

P 177-183

○

×

21-16
17-21
21-13

16-21
21-17
13-21

×

○

21-18
13-21
17-21

18-21
21-13
21-17

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

５
M 0-4

G 2-8

P 167-205

×

○

15-21
21-16
23-25

21-15
16-21
25-23

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

２
M 3-1

G 7-4

P 211-192

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21

４
M 1-3

G 2-6

P 124-154

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

池尻 昭子

池 尻

松隈 敦子

松 隈

（チームアンバランス）

中山 健一

中 山

末永 幸司

末 永

（チームアンバランス）

大坪 貴志

大 坪

岡﨑 耕平

岡 﨑

（金丸クラブ）

勝 田 健

勝 田

服部 悠紀

服 部

（久聴特 ）

１
M 2-1

G 5-3

P 148-118

○

×

21- 8

12-21

21-13

8-21

21-12

13-21

×

○

16-21

21-15

15-21

21-16

15-21

21-15

○

×

21- 9

21-10

9-21

10-21

３
M 2-1

G 5-4

P 149-148

○

×

11-21

21-18

21-10

21-11

18-21

10-21

○

×

12-21

21-11

21-13

21-12

11-21

13-21

２
M 2-1

G 5-3

P 148-127

○

×

21-11

21-11

11-21

11-21
４

M 0-3

G 1-6

P 86-138

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-18
21-17

０

２

村岡 玲菜
松尾 香菜

（チームアンバランス）

池尻 昭子
松隈 敦子

（チームアンバランス）

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

三角 浩一

三 角

戸上 泰希

戸 上

（市役所 ）

小楠 光弘

小 楠

脇坂 達也

脇 坂

（ＬＩＥＮ）

松岡 義文

松 岡

渡辺 健太郎

渡 辺

（ＨＡＰＰＹ ＭＡＮＩＡ）

井上 亮太

井 上

田中 裕人

田 中

（明星中 ）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-99

○

×

18-21

21-13

21-11

21-18

13-21

11-21

○

×

21-19

21- 6

19-21

6-21

○

×

21-15

21-14

15-21

14-21

２
M 1-2

G 4-4

P 144-147

×

○

21-19

20-22

16-21

19-21

22-20

21-16

○

×

21-12

21-13

12-21

13-21

３
M 1-2

G 3-5

P 150-156

×

○

18-21

21-10

24-26

21-18

10-21

26-24

４
M 1-2

G 2-5

P 111-147

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

清野 英樹

清 野

松本 和大

松 本

（チームアンバランス）

緒方 亮雅

緒 方

樋口 大貴

樋 口

（南クラブ）

鈴木 憲彦

鈴 木

柿本 理貴

柿 本

（本丸クラブ）

黒岩 宏士朗

黒 岩

冨田 周平

冨 田

（ＨＡＰＰＹ ＭＡＮＩＡ）

３
M 1-2

G 2-4

P 98-116

×

○

13-21

17-21

21-13

21-17

×

○

16-21

10-21

21-16

21-10

○

×

21-19

21-13

19-21

13-21

２
M 2-1

G 4-3

P 116-127

×

○

10-21

9-21

21-10

21- 9

○

×

21-16

13-21

21-18

16-21

21-13

18-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-75

○

×

21-15

21-15

15-21

15-21
４

M 0-3

G 1-6

P 117-139



第13回くるめアザレアバドミントン 平成２６年５月２５日

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

16-21
21-17
21-15

１

２

三角 浩一
戸上 泰希

（市役所）

鈴木 憲彦
柿本 理貴

（本丸クラブ）

勝 敗男子ダブルスＤクラス
順
位

濱 田 翼

濱 田

佐藤 雄大

佐 藤

（ＨＡＰＰＹ ＭＡＮＩＡ）

中村 右京

中 村

永 尾 弘

永 尾

（東国分クラブ）

古賀 大晴

古 賀

中原 直希

中 原

（明星 中）

徳山 雄一

徳 山

緒方 颯哉

緒 方

（明星 中）

４
M 0-3

G 0-6

P 94-126

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

×

○

10-21
17-21

21-10
21-17

２
M 2-1

G 5-2

P 141-122

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

×

○

21-16
21-23
15-21

16-21
23-21
21-15

３
M 1-2

G 3-4

P 119-134

×

○

21-19
16-21
14-21

19-21
21-16
21-14

１
M 3-0

G 6-2

P 163-135

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

原 香 織

原

髙山 香織

髙 山

（チームアンバランス）

永尾 あゆみ

永 尾

徳丸 綾子

徳 丸

（御井クラブ）
（西国分クラブ）

橋本 栞那

橋 本

矢ヶ部 紋可

矢ヶ部

（久聴特）

荒木 そのえ

荒 木

永松 利枝子

永 松

（親和クラブ）

千代田 芽生

千代田

栗木 歩美

栗 木

（ＪＢＣ久留米）

１
M 3-1

G 6-2
P 163-116

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21

×

○

12-21
25-27

21-12
27-25

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

２
M 3-1
G 6-2

P 158-147

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

○

×

25-23
21-19

23-25
19-21

○

×

25-23
21-16

23-25
16-21

５
M 0-4

G 0-8

P 106-169

×

○

9-21
10-21

21- 9
21-10

×

○

17-21
20-22

21-17
22-20

３
M 3-1

G 6-3

P 193-146

○

×

19-21
21-11
21-12

21-19
11-21
12-21

４
M 1-3

G 3-6
P 144-186

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

光安 浩美

光 安

鳥羽 紀美子

鳥 羽

（春日リリーズ）
（レッドアディーズ）

角光 真智子

角 光

馬場 静子

馬 場

（御井クラブ）

鷹尾 すみれ

鷹 尾

木林 歩美

木 林

（久聴特）

小林 明日香

小 林

池園 奈津美

池 園

（東国分クラブ）
（チームＤ）

八尋 さくら

八 尋

永 尾 彩

永 尾

（ＪＢＣ久留米）

４
M 2-2

G 4-5
P 152-170

○

×

21-11
21-17

11-21
17-21

×

○

8-21
19-21

21- 8
21-19

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16

○

×

14-21
21-19
21-18

21-14
19-21
18-21

５
M 0-4
G 0-8

P 111-168

×

○

18-21
12-21

21-18
21-12

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15

×

○

14-21
11-21

21-14
21-11

３
M 2-2

G 4-4

P 133-141

×

○

10-21
12-21

21-10
21-12

×

○

19-21
8-21

21-19
21- 8

１
M 4-0

G 8-0

P 168-107

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

２
M 2-2

G 5-4
P 172-150

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-11
21-17

０

２

原 香織
髙山 香織

（チームアンバランス）

小林 明日香
池園 奈津美

（東国分クラブ）
（チームＤ）

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

荒井 裕美

荒 井

釜田 理恵

釜 田

（東国分クラブ）

高田 みゆ

高 田

岡﨑 朱音

岡 﨑

（明星 中）

竹村 美穂

竹 村

松尾 優子

松 尾

（市役 所）

入部 玲加

入 部

西田 望美

西 田

（久聴 特）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-74

○

×

21-19
21- 7

19-21
7-21

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21- 8
21-12

8-21
12-21

２
M 1-2

G 3-5

P 152-159

○

×

22-24
21- 9
21-19

24-22
9-21

19-21

×

○

25-27
21-17
16-21

27-25
17-21
21-16

３
M 1-2

G 3-5

P 144-158

○

×

21-10
22-24
21-18

10-21
24-22
18-21

４
M 1-2

G 3-5

P 137-168

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

小楠 桐恵

小 楠

中村 友香

中 村

（ＬＩＥＮ）

木部 友理香

木 部

上松 由佳

上 松

（チームアンバランス）

小森 茉実

小 森

高田 萌花

高 田

（ 明星中）

北 原 幸

北 原

権藤 菜々穂

権 藤

（ 久聴特）

３
M 1-2

G 2-4

P 94-107

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

×

○

11-21
17-21

21-11
21-17

４
M 0-3

G 0-6

P 55-126

×

○

10-21
6-21

21-10
21- 6

×

○

7-21
9-21

21- 7
21- 9

１
M 3-0

G 6-1

P 146-97

○

×

18-21
23-21
21-15

21-18
21-23
15-21

２
M 2-1

G 5-2

P 141-106

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-14
22-24
28-26

１

２

荒井 裕美
釜田 理恵

（東国分クラブ）

小森 茉実
高田 萌花

（明星中）


